
 

Getreide-Gutscher GmbH & Co KG, Hauptplatz 1, AT-3443 Sieghartskirchen, Tel: +43 2274 2202       
www.gutscher.com 

Suroviny pro výrobce potravin 
 

Již více než 200 let působí Getreide Gutscher v oblasti obchodu se zemědělskými a potravinářskými výrobky. 

Společnost má dlouholetou tradici a zkušenosti. V potravinářském sektoru nabízí společnost Getreide 

Gutscher širokou škálu výrobků, včetně obilných a mlýnských výrobků, semen a luštěnin, jakož i sušeného 

ovoce a ořechů. 

Blízkost k zákazníkovi, vysoká úroveň služeb při zpracování zakázek a včasná logistika jsou našimi 

zákazníky oceňovány již mnoho let a vytvářejí tak potřebnou důvěru pro dlouhodobé obchodní vztahy.  

Naše mezinárodní dodavatelská síť existuje již několik desetiletí a neustále se rozšiřuje a vylepšuje. Zvláštní 

pozornost věnujeme kvalitě v celém dodavatelském řetězci a samozřejmě produktu. Od roku 2014 jsme 

certifikováni na IFS Broker v.2. 

Náš sortiment je k dispozici jak v BIO, tak i v konvenční kvalitě. 

 

  
 
Obilné a mlýnské výrobky 

 

Čištěná zrna 

 Amaranth * 

 Loupaná špalda 

 Merlík canihua * 

 Pšenice dvouzrnka 

 Loupaný ječmen 

 Zelená špalda 

 Oves loupaný 

 Kamut  

 Quinoa * 

 Žito 

 Pšenice 

Vločky (různé velikosti) 

 Pohankové vločky * 

 Špaldové vločky  

 Durum pšeničné 

vločky 

 Ječné vločky 

www.gutscher.com


 

Getreide-Gutscher GmbH & Co KG, Hauptplatz 1, AT-3443 Sieghartskirchen, Tel: +43 2274 2202       
www.gutscher.com 

 Ovesné vločky  * 

 Kukuřičné vločky * 

 Rýžové vločky * 

 Žitné vločky 

 Sojové vločky 

 Pšeničné vločky 

 Speciální mouky, otruby, krupice a šrot 

 Pohanková mouka * 

 Pohanková celozrnná 

mouka * 

 Mouka z merlíku 

(canihua) * 

 Špaldová mouka 

 Špaldová krupice 

 Špaldové otruby 

 Špaldový šrot 

 Celozrnná špaldová 

mouka  

 Ječmenná mouka 

 Ječmenný šrot  

 Ovesná mouka * 

 Ovesné otruby * 

 Ovesný šrot * 

 Krupice z tvrdé 

pšenice 

 Sojová mouka * 

 Pšeničný šrot 

 

Cereální speciality 
 

 Pohanková krupice * 

 Bulgur 

 Kuskus 

 Špaldová krupice 

 Ječmenná krupice 

 Ovesné vločky pečené 

s medem 

 Kukuřičný škrob * 

 Polenta * 

 Pšeničný lepek vital 

 Pšeničný škrob * 

 Rýžový škrob * 

 

Extrudované cereálie 
 

 Amaranth extrudovaný * 

 Špalda extrudovaná 

s medem 

 Quinoa extrudovaná * 

 Pšenice extrudovaná 

s medem  

* Označené výrobky v této sekci  jsou bezlepkové/k 
dostání  i v bezlepkové variantě + mouky z luštěnin 

 

          Luštěniny  

 Cizrna 

 Čočka hnědá (horská) 

 Čočka zelená 

 Čočka červená 

(celá/štěpená) 

 Čočka černá (Beluga) 

 Fazole Adzuki - 

červené 

 Fazole Borlotti 

 Fazole bílé 

www.gutscher.com


 

Getreide-Gutscher GmbH & Co KG, Hauptplatz 1, AT-3443 Sieghartskirchen, Tel: +43 2274 2202       
www.gutscher.com 

 Fazole černé 

 Fazole červená 

ledvinka  

 Fazole hnědé 

 Fazole křepelčí 

(zahradní) 

 Fazole pinto 

 Fazole perlové 

 Fazole Vigna – černé 

oko 

 Hrách (žlutý, zelený; 

celý/štěpený 

 Lupina (vlčí bob)  

 Mungo 

 

 

    Semena 
 

 Chia semínka 

 Dýňová semena (různé 

odrůdy/jakost) 

 Hnědě a zlaté proso 

 Hořčičná semínka 

(žlutá/hnědá/orientální) 

 Kmín 

 Konopná semínka 

(loupaná/neloupaná) 

 Lněné semínko (včetně 

zmáčknutých  

 Pískavice řecké seno 

 Piniové oříšky 

 Pohanka 

 Psyllium 

 Semena fenyklu 

 Mák 

(modrý/šedý/černý/bílý) 

 Sezamová semínka 

(loupaná/neloupaná) 

 Sezamová semínka – 

černá 

 Slunečnicová semínka 

(loupaná) 

  Sója 

 Teff (trpasličí proso)

  

     Rýže 

 Basmati rýže 

 Divoká rýže  

 Dlouhozrnná rýže 

 Jasmínová rýže  

 Kulatozrnná rýže 

 

     Ořechy    

 Arašídy 

 Kešu ořechy 

 Vlašské ořechy 

 Para ořechy 

www.gutscher.com


 

Getreide-Gutscher GmbH & Co KG, Hauptplatz 1, AT-3443 Sieghartskirchen, Tel: +43 2274 2202       
www.gutscher.com 

 Pekanové ořechy 

 Piniové o oříšky  

 Pistácie 

 Lískové ořechy 

přírodní/pražené/sekané/blanšírované/mleté 

 Makadamie 

 Mandle  

přírodní/blanšírované/hoblované/sekané/plátky 
 
 

    Sušené ovoce  
  

 Ananas 

 Aronie 

 Banány 

 Borůvky 

 Broskve 

 Brusinky 

 Datle 

 Dřišťál 

 Fíky 

 Goji 

 Hrušky 

 Kokosové vločky & 

chipsy 

 Jablka  

 Kiwi 

 Mango 

 Meruňky 

 Moruše 

 Papája 

  Physalis 

 Rozinky 

 Švestky 

 Višně 

 Zázvor

  Ostatní 

 

 Bramborové vločky 

 Bramborový škrob 

 Glukózový sirup 

 Sušený glukózový sirup 

 Guarová guma 

 Hořčičná mouka 

 Třtinový cukr (Bio) 

 Maltodextrin 

 Modrý mák mletý 

(stabilizovaný)  

 Sezamová pasta 

 Speciální těstovinové 

výrobky 

 Strouhanka 

 Včelí pyl 

 

 

 

www.gutscher.com

